
Ukhl"'

município de planalto
CNPJN" 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-niail: planalto@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO N° 235/2019, EDITAL PREGÃO PRESENCIAL
N° 05^2019, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE PLANALTO E
CIDAMAQ MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELL

Aos vinte dias do mês de novembro do ano de dois mil e

vinte o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu Prefeito, Sr.
INÁCIO JOSÉ WERLE e CIDAMAQ MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
EIRELI, neste ato representado por sua Administi-adora Sra. MARIA APARECIDA
SIQUEIRA BONFIM, resolvem em comum acordo aditar o conti"ato administrativo n"

235/2019, firmado enti"e as partes em data de 25 de novembro de 2019, cujo objeto é a
conti'atação de empresa visando a aquisição de mudas de flores, mudas de árvores e
grama, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais deste Município
de Planalto-PR, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Nona (dos prazos), prorrogando o
prazo de vigência por 35 (trinta e cinco) dias, finalizando em 30/12/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições
estipuladas no contiato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se
este insti"umento em duas vias de igual teor e forma.

INÁCIO JOSE WERLE

Prefeito rma digital por MARIA
MARIA APARECIDA SIQUEIRA aparecida Siqueira

BONFIM:00590757911 bonfim:0059075791i
Dados: 2020.11.21 09:29:50 -02'00'

MARIA APARECIDA SIQUEIRA BONFIM

Cidamaq Máquinas E Implementos Agrícolas Eireli

Testemunlias:

MARIS^KR^ÍGER ( / CEgAR AUGUSTO SOARES
RG n*^ 12.490.306-8/PR V/ RG n" p.^9.923-7 / PR

Segundo Termo Aditivo Contrato Administrativo 235/2019. Página 1


